
EWU Turnier: EWU C Turnier in Birkholz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Leoni Schürmann 33060 LK 3A B/BRA D Pepper Is Reds Pride 25800 W QH 16 7,0 73,0

2 61 Kristin Hohoff 25610 LK 3A B/BRA D Elans Red Nayana 26786 S PH 16 6,0 72,0

3 41 Jennifer Kuchinke 27406 LK 3A B/BRA D Black Velvet 29555 S WGP 19 5,0 70,0

4 19 Jasmin Raasch 35499 LK 3A B/BRA D Felix 36394 W WGP 18 4,0 65,0

4 25 Sabrina Schwager 26742 LK 3A B/BRA D Summer N The City 34758 S QH 8 4,0 65,0

6 21 Michelle Irlinger 35505 LK 3A B/BRA D Cinnamon Honey 36437 S WGP 10 2,0 64,5

7 63 Billy-Jean Bednarek 1007594 LK 3A B/BRA D Khaleesi 35017 S WGP 14 1,0 64,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Birkholz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Showmanship at Halter (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Tina Ullbrich 17021 LK 1A B/BRA D YB Will Be Unique 36214 S APP 8 5,0 82,0

2 9 Lisa-Marie Roeke 35160 LK 1A B/BRA D Zippossaintcommander 1004890 W QH 5 4,0 76,5

3 68 Lisa Chelsea 
Zawilinska

33059 LK 1A B/BRA D Only Talking Good 1002402 W QH 7 3,0 75,5

4 59 Birgit Willun 26514 LK 1A B/BRA D Y Not Wise N Lazy 35759 S PH 7 2,0 73,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Birkholz Ergebnisliste

Ergebnis: Champions for Change: Charity-
Pyjamapleasure (LK1-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Amadeus  von Hören 1000959 LK 3B B/BRA D El Toro Del City 34722 W QH 8 6,0 0,0

2 45 Kimberley Meisinger 30173 LK 4A B/BRA D MYBABYGOTBLUEEYES 1006619 S QH 7 5,0 0,0

3 83 Pia Rohrschneider 1001640 LK 2B B/BRA D Cielo Lewis 21012 W QH 22 4,0 0,0

4 104 Susann Scheer 33081 LK 1A B/BRA D Baylie 34861 S KB 16 3,0 0,0

5 61 Kristin Hohoff 25610 LK 3A B/BRA D Elans Red Nayana 26786 S PH 16 2,0 0,0

6 68 Lisa Chelsea 
Zawilinska

33059 LK 1A B/BRA D Only Talking Good 1002402 W QH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Birkholz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 109 Alicja  Twarz 1008027 LK 4B B/BRA D Mr Dual Boon 1006253 W QH 6 5,0 68,0

2 86 Veronika Ostrovska 1009191 LK 5B UA Twisted Smart Peppy 24342 S QH 21 4,0 66,0

3 7 Anna Kästner 1009174 LK 4B B/BRA D Reds Hot Flash 29228 S QH 12 3,0 65,5

4 77 Romy Marleen  Schael 1010354 LK 5B B/BRA D Khaleesi 35017 S WGP 14 2,0 65,0

5 40 Melina Lara Schramm 1007729 LK 4B B/BRA D Joda 1007470 W WGP 10 1,0 64,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Birkholz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 40 Melina Lara Schramm 1007729 LK 4B B/BRA D Joda 1007470 W WGP 10 5,0 67,5

2 77 Romy Marleen  Schael 1010354 LK 5B B/BRA D Khaleesi 35017 S WGP 14 4,0 67,0

3 109 Alicja  Twarz 1008027 LK 4B B/BRA D Mr Dual Boon 1006253 W QH 6 3,0 65,5

4 7 Anna Kästner 1009174 LK 4B B/BRA D Reds Hot Flash 29228 S QH 12 2,0 65,0

5 43 Lucie Böhm 1008070 LK 4B B/BRA D He's my little Thyson 1000757 W WS 14 1,0 60,0

5 52 Antonia Beyer 1007790 LK 4B B/BRA D Suetaro 1006100 W DSP 13 1,0 60,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Birkholz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Ranch Rail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Melanie Flohr 35642 LK 4A NS/H D LDR Smart Chic Gun 1005973 W QH/PH 5 5,0 0,0

2 100 Sandra Klemenz 1007956 LK 4A B/BRA D CALL ME SMOKIN POOPSIE 1006175 W PH 10 4,0 0,0

3 10 Julia Anita Sprenger 1010082 LK 4A B/BRA D Jiggy Gettin Silver Fire 1006097 W PH 10 3,0 0,0

4 2 Heike Jandke 33076 LK 4A B/BRA D Oleo 1005302 W WGP 10 2,0 0,0

5 45 Kimberley Meisinger 30173 LK 4A B/BRA D MYBABYGOTBLUEEYES 1006619 S QH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Birkholz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Kristin Hohoff 25610 LK 3A B/BRA D Elans Red Nayana 26786 S PH 16 7,0 74,5

2 25 Sabrina Schwager 26742 LK 3A B/BRA D Summer N The City 34758 S QH 8 6,0 73,0

3 41 Jennifer Kuchinke 27406 LK 3A B/BRA D Black Velvet 29555 S WGP 19 5,0 70,5

3 54 Leoni Schürmann 33060 LK 3A B/BRA D Pepper Is Reds Pride 25800 W QH 16 5,0 70,5

5 3 Lisa-Marie Baruth 29584 LK 3A B/BRA D BD Joys Pinewood 1004828 S QH 15 3,0 69,5

6 37 Berit von Hören 1000007 LK 3A B/BRA D Reds Hot Flash 29228 S QH 12 2,0 69,0

6 19 Jasmin Raasch 35499 LK 3A B/BRA D Felix 36394 W WGP 18 2,0 69,0

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:45 Seite 7 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier in Birkholz Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Marietta Christ 1010023 LK 5B B/BRA D Mr. Oakie June 28286 W PIN 15 4,0 73,5

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:45 Seite 8 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier in Birkholz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 110 Frank Lorenz 35386 LK 3A B/BRA D BMS Guntari 33192 S QH 11 6,0 0,0

2 25 Sabrina Schwager 26742 LK 3A B/BRA D Summer N The City 34758 S QH 8 5,0 0,0

3 61 Kristin Hohoff 25610 LK 3A B/BRA D Elans Red Nayana 26786 S PH 16 4,0 0,0

4 73 Marie Haberlandt 26771 LK 3A SA/AN D LDR Smart Chic Gun 1005973 W QH/PH 5 3,0 0,0

5 41 Jennifer Kuchinke 27406 LK 3A B/BRA D Black Velvet 29555 S WGP 19 2,0 0,0

6 95 Aurelia Botter 20937 LK 3A RHLD D Revolution On The Top 33972 W PH 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Birkholz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 86 Veronika Ostrovska 1009191 LK 5B UA Twisted Smart Peppy 24342 S QH 21 5,0 0,0

2 7 Anna Kästner 1009174 LK 4B B/BRA D Reds Hot Flash 29228 S QH 12 4,0 0,0

3 77 Romy Marleen  Schael 1010354 LK 5B B/BRA D Khaleesi 35017 S WGP 14 3,0 0,0

4 113 Juliana Klemenz 1010703 LK 4B B/BRA D CALL ME SMOKIN POOPSIE 1006175 W PH 10 2,0 0,0

5 109 Alicja  Twarz 1008027 LK 4B B/BRA D Mr Dual Boon 1006253 W QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Birkholz Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 97 Tim Schepers 1007900 LK 3A B/BRA D Showoff spooks 1007895 W QH 11 5,0 69,5

2 27 Eva Filzek 30053 LK 2A B/BRA D Yell Whoa 31592 W QH 14 4,0 61,5

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:45 Seite 11 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier in Birkholz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Kristin Hohoff 25610 LK 3A B/BRA D Elans Red Nayana 26786 S PH 16 6,0 0,0

2 25 Sabrina Schwager 26742 LK 3A B/BRA D Summer N The City 34758 S QH 8 5,0 0,0

3 79 Weda Radebold 1001568 LK 3A B/BRA D Smart Little Buffalo 32198 W QH/PH 9 4,0 0,0

4 73 Marie Haberlandt 26771 LK 3A SA/AN D LDR Smart Chic Gun 1005973 W QH/PH 5 3,0 0,0

5 70 Anna-Katharina Imker 29797 LK 3A B/BRA D IMA Skip Chic 35332 W APP 20 2,0 0,0

6 3 Lisa-Marie Baruth 29584 LK 3A B/BRA D BD Joys Pinewood 1004828 S QH 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Birkholz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 97 Tim Schepers 1007900 LK 3A B/BRA D Showoff spooks 1007895 W QH 11 5,0 69,5

2 110 Frank Lorenz 35386 LK 3A B/BRA D BMS Guntari 33192 S QH 11 4,0 69,0

3 103 Sandra Buske 23372 LK 3A B/BRA D Hollywood Gun Surprise 1006807 W QH 5 3,0 61,0

4 17 Katharina Korreng 27480 LK 3A B/BRA D Matthew Dee King 36584 W QH 8 2,0 57,0

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:45 Seite 13 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier in Birkholz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Trail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Christina Högy 31602 LK 2A B/BRA D Yakima 24079 S WGP 20 5,0 69,5

2 16 Anika Höhne 23283 LK 2A B/BRA D Avery Amber Veliero 35350 S QP 10 4,0 67,0

3 18 Jana van Leeuwen 20066 LK 2A B/BRA D Wise And Cute 33346 W QH 8 3,0 65,0

4 1 Laura Adebahr 28348 LK 2A B/BRA D Wimpys Playin Cielo 36145 W QH 8 2,0 61,5

4 44 Celine Stehr 25687 LK 2A B/BRA D TFR Invest N Cool MR 35057 W QH 8 2,0 61,5

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:45 Seite 14 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier in Birkholz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 40 Melina Lara Schramm 1007729 LK 4B B/BRA D Joda 1007470 W WGP 10 5,0 70,5

2 77 Romy Marleen  Schael 1010354 LK 5B B/BRA D Khaleesi 35017 S WGP 14 4,0 70,0

3 113 Juliana Klemenz 1010703 LK 4B B/BRA D CALL ME SMOKIN POOPSIE 1006175 W PH 10 3,0 68,0

4 109 Alicja  Twarz 1008027 LK 4B B/BRA D Mr Dual Boon 1006253 W QH 6 2,0 63,0

5 99 Vincent Gördes 1007794 LK 4B B/BRA D Dakota 1006096 S HalM 15 1,0 61,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Birkholz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Ranch Rail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Marleen Hildebrant 30347 LK 2A B/BRA D Achtung Sissys Baybe 1001410 S PH 9 5,0 0,0

2 1 Laura Adebahr 28348 LK 2A B/BRA D Wimpys Playin Cielo 36145 W QH 8 4,0 0,0

3 94 Marion Fischer 294 LK 2A B/BRA D Whiz Shine Alight CD 31047 W QH 13 3,0 0,0

4 27 Eva Filzek 30053 LK 2A B/BRA D Yell Whoa 31592 W QH 14 2,0 0,0

5 16 Anika Höhne 23283 LK 2A B/BRA D Avery Amber Veliero 35350 S QP 10 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:45 Seite 16 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier in Birkholz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 23

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Kristin Hohoff 25610 LK 3A B/BRA D Elans Red Nayana 26786 S PH 16 8,0 72,5

2 54 Leoni Schürmann 33060 LK 3A B/BRA D Pepper Is Reds Pride 25800 W QH 16 7,0 69,5

2 37 Berit von Hören 1000007 LK 3A B/BRA D Reds Hot Flash 29228 S QH 12 7,0 69,5

4 14 Heike Hübner 14219 LK 3A B/BRA D Holly Like Juice 1003400 S QH 10 5,0 68,5

5 110 Frank Lorenz 35386 LK 3A B/BRA D BMS Guntari 33192 S QH 11 4,0 67,0

5 63 Billy-Jean Bednarek 1007594 LK 3A B/BRA D Khaleesi 35017 S WGP 14 4,0 67,0

7 103 Sandra Buske 23372 LK 3A B/BRA D Hollywood Gun Surprise 1006807 W QH 5 2,0 66,5

8 3 Lisa-Marie Baruth 29584 LK 3A B/BRA D BD Joys Pinewood 1004828 S QH 15 1,0 66,0

8 19 Jasmin Raasch 35499 LK 3A B/BRA D Felix 36394 W WGP 18 1,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:45 Seite 17 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier in Birkholz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Ranch Rail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Antonia Beyer 1007790 LK 4B B/BRA D Suetaro 1006100 W DSP 13 5,0 0,0

2 74 Carlotta Zeisig 1001268 LK 4B B/BRA D WH Running Ghost 1005115 W QH 7 4,0 0,0

3 112 Juliana Klemenz 1010703 LK 4B B/BRA D Puzzle 36441 W TI 14 3,0 0,0

4 109 Alicja  Twarz 1008027 LK 4B B/BRA D Mr Dual Boon 1006253 W QH 6 2,0 0,0

5 40 Melina Lara Schramm 1007729 LK 4B B/BRA D Joda 1007470 W WGP 10 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:45 Seite 18 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier in Birkholz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2/3B Trail (LK2-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 154 Johanna Marie Lübke 1000786 LK 2B B/BRA D Philipp's Magic Impulsion 35253 W QH 20 5,0 69,5

2 36 Amadeus  von Hören 1000959 LK 3B B/BRA D El Toro Del City 34722 W QH 8 4,0 66,0

3 83 Pia Rohrschneider 1001640 LK 2B B/BRA D Cielo Lewis 21012 W QH 22 3,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:45 Seite 19 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier in Birkholz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Julia Gehrke 1000164 LK 3B B/BRA D YB Will Be Unique 36214 S APP 8 5,0 81,0

2 41 Jennifer Kuchinke 27406 LK 3A B/BRA D Black Velvet 29555 S WGP 19 4,0 80,5

3 25 Sabrina Schwager 26742 LK 3A B/BRA D Summer N The City 34758 S QH 8 3,0 74,5

4 75 Emily Kirschke 1001570 LK 3B B/BRA D Yuri Orlov 30605 W Hal 21 2,0 72,5

5 54 Leoni Schürmann 33060 LK 3A B/BRA D Pepper Is Reds Pride 25800 W QH 16 1,0 63,5

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:45 Seite 20 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier in Birkholz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2/3 B Western Horsemanship 
(LK2-3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 154 Johanna Marie Lübke 1000786 LK 2B B/BRA D Philipp's Magic Impulsion 35253 W QH 20 4,0 77,0

2 76 Emily Kirschke 1001570 LK 3B B/BRA D CR Welcometomydreams 30382 S PH 13 3,0 74,0

3 36 Amadeus  von Hören 1000959 LK 3B B/BRA D El Toro Del City 34722 W QH 8 2,0 72,0

4 6 Nina Schwabe 1005501 LK 3B SA/AN D YB Plain Invitation 35474 W APP 8 1,0 62,0

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:45 Seite 21 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier in Birkholz Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Jaqueline  Schieler 1010634 LK 5A D Blue Green 1008068 S TRA 20 4,0 66,5

2 32 Marietta Christ 1010023 LK 5B B/BRA D Mr. Oakie June 28286 W PIN 15 3,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:45 Seite 22 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier in Birkholz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2/3B Western Pleasure (LK2-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 154 Johanna Marie Lübke 1000786 LK 2B B/BRA D Philipp's Magic Impulsion 35253 W QH 20 5,0 0,0

2 76 Emily Kirschke 1001570 LK 3B B/BRA D CR Welcometomydreams 30382 S PH 13 4,0 0,0

3 83 Pia Rohrschneider 1001640 LK 2B B/BRA D Cielo Lewis 21012 W QH 22 3,0 0,0

4 36 Amadeus  von Hören 1000959 LK 3B B/BRA D El Toro Del City 34722 W QH 8 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:45 Seite 23 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier in Birkholz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Jana van Leeuwen 20066 LK 2A B/BRA D Wise And Cute 33346 W QH 8 5,0 70,5

2 1 Laura Adebahr 28348 LK 2A B/BRA D Wimpys Playin Cielo 36145 W QH 8 4,0 66,5

3 24 Jasmin Brückner 31594 LK 2A B/BRA D Shades Of White 31684 S QH 14 3,0 65,0

3 44 Celine Stehr 25687 LK 2A B/BRA D TFR Invest N Cool MR 35057 W QH 8 3,0 65,0

5 84 Anja Klauditz 20081 LK 2A B/BRA D Kims Next Generation 28947 W QH 12 1,0 62,5

5 53 Marleen Hildebrant 30347 LK 2A B/BRA D Achtung Sissys Baybe 1001410 S PH 9 1,0 62,5

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:45 Seite 24 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier in Birkholz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Pleasure (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Jana van Leeuwen 20066 LK 2A B/BRA D Wise And Cute 33346 W QH 8 5,0 0,0

2 42 Amelie Henle 22500 LK 2A B/BRA D Original Dark Loper 1004855 W QH/PH 6 4,0 0,0

3 80 Arleen Sharon 
Hentschel

23852 LK 2A B/BRA D Take A Vow 32154 W PH 9 3,0 0,0

4 53 Marleen Hildebrant 30347 LK 2A B/BRA D Achtung Sissys Baybe 1001410 S PH 9 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:45 Seite 25 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier in Birkholz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Trail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Birgit Willun 26514 LK 1A B/BRA D Y Not Wise N Lazy 35759 S PH 7 5,0 71,5

2 82 Melanie Baresel 35502 LK 1A B/BRA D Puzzle 36441 W TI 14 4,0 71,0

3 55 Sven Willun 23663 LK 1A B/BRA D YD Alwaystwothereare 34490 W QH 7 3,0 70,5

3 11 Elias Ehlert 35292 LK 1A B/BRA D ML Missouri Sihu 36698 S APP 9 3,0 70,5

5 107 Sven Willun 23663 LK 1A B/BRA D Yakima 24079 S WGP 20 1,0 69,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Birkholz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen Superhorse (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Nadin Manthey 13725 LK 1A B/BRA D Joy Double Chex 29220 S QH 12 4,0 67,5

2 82 Melanie Baresel 35502 LK 1A B/BRA D Puzzle 36441 W TI 14 3,0 61,5

3 11 Elias Ehlert 35292 LK 1A B/BRA D ML Missouri Sihu 36698 S APP 9 2,0 58,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Birkholz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Marleen Hildebrant 30347 LK 2A B/BRA D Achtung Sissys Baybe 1001410 S PH 9 5,0 69,5

2 1 Laura Adebahr 28348 LK 2A B/BRA D Wimpys Playin Cielo 36145 W QH 8 4,0 68,5

3 16 Anika Höhne 23283 LK 2A B/BRA D Avery Amber Veliero 35350 S QP 10 3,0 67,5

4 69 Christina Högy 31602 LK 2A B/BRA D Yakima 24079 S WGP 20 2,0 66,5

5 27 Eva Filzek 30053 LK 2A B/BRA D Yell Whoa 31592 W QH 14 1,0 64,0

5 24 Jasmin Brückner 31594 LK 2A B/BRA D Shades Of White 31684 S QH 14 1,0 64,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Birkholz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Julia Anita Sprenger 1010082 LK 4A B/BRA D Jiggy Gettin Silver Fire 1006097 W PH 10 6,0 70,0

2 111 Marlene Sophia 
Preugel

1010311 LK 4A B/BRA D Little Chics Holly 1000935 S QH 7 5,0 66,5

2 2 Heike Jandke 33076 LK 4A B/BRA D Oleo 1005302 W WGP 10 5,0 66,5

4 92 Silvia Hoeft 30593 LK 4A B/BRA D Twisted Smart Peppy 24342 S QH 21 3,0 65,0

5 100 Sandra Klemenz 1007956 LK 4A B/BRA D CALL ME SMOKIN POOPSIE 1006175 W PH 10 2,0 64,5

6 45 Kimberley Meisinger 30173 LK 4A B/BRA D MYBABYGOTBLUEEYES 1006619 S QH 7 1,0 64,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Birkholz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 111 Marlene Sophia 
Preugel

1010311 LK 4A B/BRA D Little Chics Holly 1000935 S QH 7 4,0 65,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Birkholz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Showmanship at Halter (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Nicole Gehrke 1005894 LK 4A B/BRA D YB Will Be Unique 36214 S APP 8 5,0 75,0

2 2 Heike Jandke 33076 LK 4A B/BRA D Oleo 1005302 W WGP 10 4,0 70,0

2 12 Claudia Rosenberg 22580 LK 4A B/BRA D Hawthorns Mr. Fabulous 1006402 W PH 10 4,0 70,0

4 39 Jaqueline  Schieler 1010634 LK 5A D Blue Green 1008068 S TRA 20 2,0 59,0

5 85 Jessica Paeschke 1005471 LK 4A SA/AN D Trus Fire of Red 1005169 W PH 6 1,0 40,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Birkholz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Elias Ehlert 35292 LK 1A B/BRA D ML Missouri Sihu 36698 S APP 9 5,0 78,0

2 82 Melanie Baresel 35502 LK 1A B/BRA D Puzzle 36441 W TI 14 4,0 75,5

3 55 Sven Willun 23663 LK 1A B/BRA D YD Alwaystwothereare 34490 W QH 7 3,0 75,0

4 104 Susann Scheer 33081 LK 1A B/BRA D Baylie 34861 S KB 16 2,0 72,0

5 68 Lisa Chelsea 
Zawilinska

33059 LK 1A B/BRA D Only Talking Good 1002402 W QH 7 1,0 69,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Birkholz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2/3B Ranch Riding (LK2-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 154 Johanna Marie Lübke 1000786 LK 2B B/BRA D Philipp's Magic Impulsion 35253 W QH 20 4,0 71,5

2 83 Pia Rohrschneider 1001640 LK 2B B/BRA D Cielo Lewis 21012 W QH 22 3,0 68,0

2 76 Emily Kirschke 1001570 LK 3B B/BRA D CR Welcometomydreams 30382 S PH 13 3,0 68,0

4 36 Amadeus  von Hören 1000959 LK 3B B/BRA D El Toro Del City 34722 W QH 8 1,0 65,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Birkholz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Showmanship at Halter (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 93 Mel Loebel 19134 LK 2A B/BRA D Lazy Lullaby 1006258 S QH 8 5,0 80,5

2 1 Laura Adebahr 28348 LK 2A B/BRA D Wimpys Playin Cielo 36145 W QH 8 4,0 77,0

3 81 Arleen Sharon 
Hentschel

23852 LK 2A B/BRA D Chips Lark Speciale 34185 W QH 11 3,0 67,5

4 16 Anika Höhne 23283 LK 2A B/BRA D Avery Amber Veliero 35350 S QP 10 2,0 55,5

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:46 Seite 34 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier in Birkholz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Claudia Rosenberg 22580 LK 4A B/BRA D Hawthorns Mr. Fabulous 1006402 W PH 10 5,0 71,0

2 10 Julia Anita Sprenger 1010082 LK 4A B/BRA D Jiggy Gettin Silver Fire 1006097 W PH 10 4,0 67,5

3 2 Heike Jandke 33076 LK 4A B/BRA D Oleo 1005302 W WGP 10 3,0 65,5

4 85 Jessica Paeschke 1005471 LK 4A SA/AN D Trus Fire of Red 1005169 W PH 6 2,0 64,5

5 57 Sandra Driesener 1008979 LK 4A B/BRA D Phönix Wimpy Star 1006850 W QH 12 1,0 63,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Birkholz Ergebnisliste

Ergebnis: Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Jaqueline  Schieler 1010634 LK 5A D Blue Green 1008068 S TRA 20 5,0 70,0

2 75 Emily Kirschke 1001570 LK 3B B/BRA D Yuri Orlov 30605 W Hal 21 4,0 69,5

2 2 Heike Jandke 33076 LK 4A B/BRA D Oleo 1005302 W WGP 10 4,0 69,5

4 29 Tina Ullbrich 17021 LK 1A B/BRA D Unxpected Asset 1003261 W QH 4 2,0 68,5

5 16 Anika Höhne 23283 LK 2A B/BRA D Avery Amber Veliero 35350 S QP 10 1,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 7. Mai 2023 17:46 Seite 36 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier in Birkholz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Melanie Baresel 35502 LK 1A B/BRA D Puzzle 36441 W TI 14 5,0 71,0

2 11 Elias Ehlert 35292 LK 1A B/BRA D ML Missouri Sihu 36698 S APP 9 4,0 70,5

2 107 Sven Willun 23663 LK 1A B/BRA D Yakima 24079 S WGP 20 4,0 70,5

4 4 Lisa-Marie Roeke 35160 LK 1A B/BRA D Monte 36176 W LW 12 2,0 69,5

5 104 Susann Scheer 33081 LK 1A B/BRA D Baylie 34861 S KB 16 1,0 68,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Birkholz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Julia Anita Sprenger 1010082 LK 4A B/BRA D Jiggy Gettin Silver Fire 1006097 W PH 10 7,0 72,5

2 2 Heike Jandke 33076 LK 4A B/BRA D Oleo 1005302 W WGP 10 6,0 70,5

3 100 Sandra Klemenz 1007956 LK 4A B/BRA D CALL ME SMOKIN POOPSIE 1006175 W PH 10 5,0 69,5

3 23 Karoline Krakau 1008313 LK 4A B/BRA D HP Dealin Ida 1006389 S QH 6 5,0 69,5

5 60 Dirk Henning 1001265 LK 4A B/BRA D Shades of Blue Max 1000982 W PH 12 3,0 69,0

6 57 Sandra Driesener 1008979 LK 4A B/BRA D Phönix Wimpy Star 1006850 W QH 12 2,0 68,5

7 85 Jessica Paeschke 1005471 LK 4A SA/AN D Trus Fire of Red 1005169 W PH 6 1,0 68,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Birkholz Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Marietta Christ 1010023 LK 5B B/BRA D Mr. Oakie June 28286 W PIN 15 4,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Birkholz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Reining (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Elias Ehlert 35292 LK 1A B/BRA D ML Missouri Sihu 36698 S APP 9 5,0 64,5

2 82 Melanie Baresel 35502 LK 1A B/BRA D Puzzle 36441 W TI 14 4,0 64,0

3 27 Eva Filzek 30053 LK 2A B/BRA D Yell Whoa 31592 W QH 14 3,0 61,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Birkholz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Pleasure (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Britta Müller 21640 LK 1A B/BRA D Helluva Ride 1002851 W QH 9 5,0 0,0

2 55 Sven Willun 23663 LK 1A B/BRA D YD Alwaystwothereare 34490 W QH 7 4,0 0,0

3 59 Birgit Willun 26514 LK 1A B/BRA D Y Not Wise N Lazy 35759 S PH 7 3,0 0,0

4 9 Lisa-Marie Roeke 35160 LK 1A B/BRA D Zippossaintcommander 1004890 W QH 5 2,0 0,0

5 47 Myra Rautenberg 26299 LK 1A B/BRA D Luke At Zippos Witch 31897 S QH 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Birkholz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Kimberley Meisinger 30173 LK 4A B/BRA D MYBABYGOTBLUEEYES 1006619 S QH 7 6,0 0,0

2 12 Claudia Rosenberg 22580 LK 4A B/BRA D Hawthorns Mr. Fabulous 1006402 W PH 10 5,0 0,0

3 100 Sandra Klemenz 1007956 LK 4A B/BRA D CALL ME SMOKIN POOPSIE 1006175 W PH 10 4,0 0,0

4 10 Julia Anita Sprenger 1010082 LK 4A B/BRA D Jiggy Gettin Silver Fire 1006097 W PH 10 3,0 0,0

5 2 Heike Jandke 33076 LK 4A B/BRA D Oleo 1005302 W WGP 10 2,0 0,0

6 46 Simone Roscher 1010666 LK 5A D Citystar 30827 S QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Birkholz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 107 Sven Willun 23663 LK 1A B/BRA D Yakima 24079 S WGP 20 5,0 68,5

2 28 Tina Ullbrich 17021 LK 1A B/BRA D Helluva Ride 1002851 W QH 9 4,0 68,0

3 48 Nadin Manthey 13725 LK 1A B/BRA D Joy Double Chex 29220 S QH 12 3,0 64,5

4 68 Lisa Chelsea 
Zawilinska

33059 LK 1A B/BRA D Only Talking Good 1002402 W QH 7 2,0 63,5

5 82 Melanie Baresel 35502 LK 1A B/BRA D Puzzle 36441 W TI 14 1,0 58,0
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